关于组织2013年度公路工程造价人员过渡考试培训班的通知

各有关单位及考生：

为规范公路工程造价工程师持证上岗，切实加强公路建设中的投资控制和造价管理水平，加强造价工程师的专业胜任能力与执业水平，提高广大造价管理人员素质。北京中交京纬公路造价技术有限公司将于2013年3月15日至3月17日举办2013年度公路工程造价人员过渡考试考前培训。由参与新编公路工程造价人员考试大纲和教学指导丛书的北京中交京纬公路造价技术有限公司的相关专家、编委人员及长期从事公路工程造价研究和教学的专家授课。具体通知如下：
一、辅导对象

参加2013年甲、乙级公路工程造价过渡考试人员以及相关人员。
二、学习内容

造价管理相关知识、造价的确定与控制、公路工程技术与计量、公路工程造价案例分析。
三、培训师资及授课方式

聘请了新教材编写相关专家以及行业权威人士为我省参考人员进行考前培训和辅导；由北京中交京纬公路造价技术有限公司和造价行业内参编新版《公路工程造价人员考试教材》的专家编写考试大纲、指导考试重点进行现场及网络在线视频授课。
四、培训时间地点
1.报到时间：2013年3月14日
报到地点：长沙雨花区湘府中路西雅国际大酒店
2.上课时间：2013年3月15日—2013年3月17日
上午：8:30-12:00 下午：14:00-17:30
3.上课地点：长沙雨花区湘府中路西雅国际大酒店会议室
五、收费标准
	课 程
	培训时间
	收费标准

	公路工程造价基础理论及相关法规
	2013年3月15日上午
	400元

	公路工程造价的计价与控制
	2013年3月15日下午
	400元

	公路工程技术与计量
	2013年3月16日上午
	400元

	公路工程造价案例分析
	2013年3月16日下午～3月17（一天）
	800元

注：参加《公路工程造价案例分析》学习，请自带定额。
优惠政策（详情请咨询会务组）：
1.学员本次培训一人报四科按总费用8折优惠；一人报三科按总费用9折优惠；一人报两科按总费用9.5折优惠；

2.于2013年2月28日前预报名，预交报名定金费100元/科，相应科目参加培训费用再按9.5折优惠；

3.团体报名人数十人以上，相应科目参加培训费用再按9.5折优惠；

4.以上优惠均可累进叠加使用。

需要食宿的可统一安排，费用自理。请自带新版《公路工程造价人员资格考试培训教材》，如需要购买，请在报名表中注明，费用实收。
六、报名方法

请各有关单位和考生接到该通知后，统计参培人员名单，请于2013年3月12日前填妥报名表（见附表），发送邮件、传真或电话与会务组确认。
报名电话：0731-85304618 0731-85304617
传    真：0731-85304610
报名邮箱：glzj@roadcost.com
报名网址：http://www.roadcost.com/Train/post.aspx?t=2
注：各地、市考生可以把相关信息报送给各地市负责人汇总报送给会务组。

因参加培训人员比较多，请大家尽快报名，以发回回执表时间为准。

会务组联系方式:

刘 巧 眉：13787250845   0731-85304627转812

陈 晋 平：13975113556   唐 蛟：15873122770
西雅国际大酒店前台服务电话：0731-88315460

附件：培训报名表。

附件：

湖南省公路工程造价师考前培训

  报  名  回  执
经研究，我单位选派以下人员参加此次培训，请接洽
	开票单位

	单位地址

	联系人

	QQ/邮箱

	电  话

	传  真

	报名培训科目    共（  ）科

	公路工程技术与计量                   □
	公路工程造价的计价与控制       □

	公路工程造价基础理论及相关法规       □
	公路工程造价案例分析           □

	姓    名
	性别
	部门
	职务
	手 机
	座  机

	您对本次培训的建议：
	单位盖章：

            年  月  日

注：此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写。

联系人：刘 巧 眉：13787250845  唐 蛟：15873122770  传 真：0731-85304610  咨询电话：0731-85304617       邮 箱：2412540914@qq.com